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Nazwa programu "Kreatywna Europa. Program Mobilności Indywidualnych"

Organizator Kreatywna Europa

Kto może składać wniosek osoba fizyczna (osoba prywatna)
grupa nieformalna

Obszar kultury literatura
muzyka
teatr
sztuki wizualne
zarządzanie kulturą

Na co Cel programu:
Wsparcie udzielone artystom i specjalistom z sektora kultury i
organizacjom goszczącym, które działają w sektorze architektury,
dziedzictwa kulturowego, designu i projektowania mody, literatury,
muzyki, sztuk scenicznych i wizualnych,
Wsparcie działania zrównoważone i sprzyjające włączeniu społecznemu
oraz zwraca szczególną uwagę na wschodzących artystów i
specjalistów w dziedzinie kultury

Program składa się z dwóch kierunków działania:
Indywidualne mobilności artystów i pracowników kultury,
Rezydencje dla organizacji goszczących (nabór został zamknięty)

Program mobilności pozwala na internacjonalizację swoich działań poprzez
realizację dwóch z następujących celów:

Odkrywanie: prowadzenie badań twórczych i artystycznych;  inspiracja/
praca nad konkretnym lub nowym tematem / dziełem,
Współtworzenie: angażowanie się w proces twórczy, dążenie do
stworzenia nowego działa artystycznego / kulturalnego z artystami z
innych krajów,
Uczenie się: podnoszenie kompetencji i umiejętności poprzez
kształcenie pozaformalne (def. w Przewodniku)  lub współpracę z
ekspertem,
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Wzmacnianie współpracy międzynarodowej: rozwijanie lub pogłębianie
międzynarodowych relacji zawodowych, nawiązywanie kontaktu z nową
publicznością.

Słowa kluczowe sektor kultury, sektor architektury, dziedzictwo kulturowe, deisgn,
projektowanie mody, literatura, muzyka, sztuki sceniczne, sztuki wizualne,
włączenie społeczne, dziedzina kultury, indywidualna mobilność artystów,

Minimalna wysokość wsparcia Nie określono

Maksymalna wysokość wsparcia Nie określono

Wysokość wkładu własnego Brak

Termin rozpoczęcia naboru 01/08/2024

Termin zakończenia naboru 30/11/2024

Strona programu Odwiedź stronę

Dokumenty programu •  Przewodnik.pdf

•  Wniosek.pdf

Jak złożyć wniosek Wnioski należy składać w języku angielskim , online za pośrednictwem
Goethe-Application Portal

Środki Europejskie

Informacje dodatkowe 1. Nabór na mobilność indywidualną ma charakter ciągły – co oznacza, że
wnioski są oceniane co miesiąc. Daty graniczne to ostatni dzień danego
miesiąca.

2. czas trwania mobilności obejmuje czas podróży i realizację projektu –
dla jednej osoby czas trwania może wynosić od 7 do 40 dni , a w
przypadku grup osób (od 2 do 5 osób) czas realizacji projektu powinien
wynosić od 7 do 14 dni;

3. Culture Moves Europe zapewnia częściowe wsparcie finansowe na
mobilność międzynarodową. W ramach programu można pokryć koszty
podróży (transportu, zakwaterowania itp.) w celu realizacji projektu
mobilności z partnerem międzynarodowym (organizacją lub osobą). 

Video o programie Na portalu dostępne jest video o programie.
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